Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N° 272/2018

ALMT
Assembléia Legislativa

ffHibiicado no Ü.O.E. ALVíT
rift 7.> / /-Zclg

£1^
Sfirv

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar o servidor AURILEI LEITE VIRGOLINO, matrícula n° 33796, para responder, em

caráter de substituição, pelo cargo em comissão de Gerente Administrativo da TV Assembléia,

símbolo GER, sem prejuízo do desempenho das atribuições de seu cargo, durante o gozo de

férias pelo titular, servidor OSMAIR TIAGO CABRAL, matrícula n° 30065, no período de (30

^ dias) 06/08/2018 a 04/09/2018, conforme consta no Memorando n° 185/2018/TVAL/MT, de
08/08/2018, Protocolo n° 201833523, de 09/08/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 15 de agosto de 2018.

Deputado ED^UA^DG

Presidente

HO

do Guilher
rIítÍ

ERME MALUFDeputado G

1° Secretário

lOados lanç: 'dos na
Vida Funotonal

çrY\<^
Servidor / !• ycuia
GEAPESG

■ó) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6. setor A. CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt,gov.br 0 FaceALMT (§) (ó5) 3313-6670